Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 104 0 30/03/2023 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 2023 301303011 4.03.01.04.004 0,00 0,00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2023 103 0 29/03/2023 compenso cicolani aprile 2022 2022 101103021 1.03.02.01.001 0,00 0,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 102 0 27/03/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 101 0 27/03/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 100,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 100 0 27/03/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
Marzo Arianna 0,00
2023 99 0 27/03/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENT]I) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 98 0 27/03/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 97 0 27/03/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 96 0 27/03/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 95 0 27/03/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 94 0 27/03/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2023 93 0 27/03/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 333,66
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 92 0 27/03/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.553,51
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 91 0 27/03/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 90 0 27/03/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
Stampato il 31/10/2024 Pagina 1di 8



Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 89 27/03/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 88 27/03/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 87 27/03/2023  STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 86 27/03/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2023 85 27/03/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 84 27/03/2023 Pagamento fatture:2022/3PA SERVIZIO DI GESTIONE ECOMUSEO ANNO 2020 105103011 1.03.02.05.999 0,00 7.000,00
2020
CENTRO CULTURALE DIOCESANO DI SUSA 0.00
2023 83 24/03/2023 Pagamento fatture:2022/291/ OFF MANUTENZIONE NISSAN PATROL 2020 108102051 1.03.02.09.001 0,00 535,65
SERVICE CARS BORGONE S.R.L. 0,00
2023 82 10/03/2023 CIG Z7F3619CA3 - Pagamento fatture:2023/0002100658 FORNITURA 2018 101203041 1.03.02.05.999 0,00 0,00
TRAFFICO DATI E MANUTENZIONE BANDA ULTRA LARGA 0.00
APKAPPA SRL ’
2023 81 03/03/2023 CIG ZA53536498 - Pagamento fatture:2022/92/1.001 MANUTENZIONE 2022 208101012 2.02.01.09.012 0,00 8.130,57
STRAORD. SP 212 - SUSSIDIARIETA' VERTICALE 0.00
GT STUDI Srl ]
2023 80 03/03/2023 CIG ZA53536498 - Pagamento fatture:2022/92/1.001 MANUTENZIONE 2022 208101012 2.02.01.09.012 0,00 0,00
STRAORD. SP 212 - SUSSIDIARIETA' VERTICALE 0.00
GT STUDI Srl ’
2023 79 03/03/2023 Pagamento fatture:2023/25 PA 2023/74 PA 2023/110 PA 2023/148 PA 2023 109503011 1.03.02.15.004 0,00 1.326,74
2023/221 PA Servizio smaltimento rifiuti Prestazioni di servizi - Canone di 0.00
appalto servizio '
ACSEL SPA
2023 78 03/03/2023 CIG Z4F3973716 - Pagamento fatture:2022/P00029 Spese funzionamento 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 3.100,00
uffici Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
VALLA SUSA SRL ’
2023 77 03/03/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/2/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA !
2023 76 03/03/2023 CIG Z1A39DF231 - Pagamento fatture:2023/14/E Spese di manutenzione e 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 556,32
funz. uffici prestazioni di servizi - noleggio fotocopiatore 2023 0.00
VICO SAS DI VICO ALDO E C. ’
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 75 0 02/03/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
Marzo Arianna 0,00
2023 74 0 02/03/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 73 0 02/03/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 72 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 71 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 70 0 02/03/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 69 0 02/03/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 68 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 67 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 66 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 65 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 64 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 63 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 62 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 61 0 02/03/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 60 02/03/2023  Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 59 02/03/2023  Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 58 02/03/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 0,00
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 57 02/03/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 0,00
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 56 02/03/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 0,00
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 55 02/03/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 54 02/03/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 0,00
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 53 02/03/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 52 02/03/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.559,05
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 51 02/03/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2022 (versato con 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 0,00
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2023 50 02/03/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 399,20
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 49 02/03/2023 RITENUTE ERARIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 0,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 48 02/03/2023  Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 556,23
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 47 02/03/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 37,91
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 46 02/03/2023 IRAP SU STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 259,93
line)
REGIONE PIEMONTE 0.00
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~ Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 45 02/03/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 38,32
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 44 02/03/2023 QUOTA IRAP CARICO COMUNE (AMMINISTRATORI e PROFESSIONISTI) 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 43 02/03/2023 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 212,08
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 42 02/03/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 41 02/03/2023  STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 40 02/03/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2023 39 02/03/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 38 08/02/2023 CIG Z2437F99B1 - Pagamento fatture:2022/1287 Spese di manutenzione e 2023 101203041 1.03.02.05.001 0,00 427,00
funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
NST SRL !
2023 37 08/02/2023 CIG Z2437F99B1 - Pagamento fatture:2022/1287 NUOVO SISTEMA 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 2.098,40
TELEFONICO ERICSOON 0.00
NST SRL ’
2023 36 08/02/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/1/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 35 08/02/2023 CIG ZC039B4672 - Pagamento fatture:2023/32/V Spese funzionamento uffici 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 203,74
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA !
2023 34 08/02/2023 CIG ZD73999C42 - Pagamento fatture:2023/V3 23/23 Spese funzionamento 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 176,90
uffici Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
NOVALI EGIDIO di Novali Alessandro & c. snc ’
2023 33 08/02/2023 CIG Z0B37F99D1 - Pagamento fatture:2023/0002100124 Spese di 2022 101203041 1.03.02.05.003 0,00 610,00
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
APKAPPA SRL ’
2023 32 08/02/2023 CIG 9287635ED9 - Pagamento fatture:2023/2/E AFFIDAMENTO 2022 206306021 2.02.01.05.999 0,00 35.380,00
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI
0,00
2 ZETA srl
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 31 01/02/2023 SPESE PER ACCESSI GENNAIO 2023 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 30 01/02/2023 SPESE PER ACCESSI GENNAIO 2023 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 120,00
Marzo Arianna 0,00
2023 29 01/02/2023 SPESE PER ACCESSI gennaio 2023 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 200,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 28 01/02/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 27 01/02/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 26 01/02/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2023 25 01/02/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 24 01/02/2023  Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 23 01/02/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 333,66
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 22 01/02/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.891,35
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 21 01/02/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 201,54
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 20 01/02/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 19 01/02/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 18 01/02/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 17 01/02/2023 CONTRIBUTI AD ENTI - 2023 2021 109105021 1.04.01.02.005 0,00 3.000,86
CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 16 01/02/2023  STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 15 01/02/2023  INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2023 14 01/02/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 13 26/01/2023 CIG Z0333CES5SC7 - Pagamento fatture:2022/188 Prestazioni professionali per 2021 101203171 1.03.02.11.999 0,00 2.596,16
studi-progettazioni 0.00
AZIENDA CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA ’
2023 12 26/01/2023 Pagamento fatture:2022/2103 PA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2019 109503011 1.03.02.15.004 0,00 100,73
2019 0.00
ACSEL SPA ’
2023 11 26/01/2023 Pagamento fatture:2022/2030 PA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO 2018 109503011 1.03.02.15.004 0,00 489,97
RIFIUTI 0.00
ACSEL SPA ’
2023 10 26/01/2023 CIG Z693619C97 - Pagamento fatture:2022/6 / 4053 / 2022 Spese di 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 769,82
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
A.L.M.A. S.P.A. ’
2023 9 26/01/2023 Pagamento fatture:2022/24 Servizio trasporto Moncenisio/Susa 2021 108103041 1.03.02.15.002 0,00 3.484,80
AUTONOLEGGIO ORSOLA S.N.C 0,00
2023 8 26/01/2023 Pagamento fatture:2023/019729990201021 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 731,89
pubblica illuminazione 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA !
2023 7 26/01/2023 Pagamento fatture:2023/019720160210021 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 454,95
pubblica illuminazione 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2023 6 26/01/2023 Pagamento fatture:2023/019720140265421 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 190,94
pubblica illuminazione 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2023 5 26/01/2023 Pagamento fatture:2023/019720140265621 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 920,82
pubblica illuminazione 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA !
2023 4 26/01/2023 Pagamento fatture:2023/019720260230021 illuminazione pubblica 2021 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 63,35
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2023 3 26/01/2023 Pagamento fatture:2023/019720100440022 illuminazione pubblica 2021 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 162,36
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
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Mandati

COMUNE DI MONCENISIO

Esercizio: 2023

Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 2 0 13/01/2023 CIG Z5D37E376B - BALPO GLORIA/3/001-2022/650 servizio pulizie locali 2022 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
comunali mese di dicembre 2022 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 1 0 10/01/2023 CIG Z9B38730B3 - ROCCIA MICHELE/8-2022/3782 SERVIZI FORESTALI DI 2022 203420521 2.02.03.99.001 0,00 3.782,00
PULIZIA E MANTENIMENTO SENTIERISTICA COMUNALE ANNO 2022 0.00
OPERAZIONE SOGGETTA A REGIME SPECIALE AGRICOLTURA ART. 34 ’
E 34BIS DPR 633/72. NO SPLYT PAYMENT PAGAMENTO CON BONIFICO
Codice Cig
AZIENDA AGRICOLA ROCCIA MICHELE
Totale 0,00 105.536,83
0,00
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